
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

 1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia selenice    

Adresa Rruga Ll.Bombaj , prane spitalit Selenice 

Tel/Faks 0392 222450   

E-mail   bashkiaselenice@gmail.com  

Ueb-faqe www .app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:Hapur Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref  -75220-07-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës  :   Trajtim rreshqitje rruge ne fshatin peshkepi 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45233141-9 

 

6. Fondi limit:  9,959,452 Nentemiljon e nenteqind e pesedhjete e nentemije  e katerqind e 

pesedhjete e dy  leke pa t.vsh  

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 dite  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(28.07.2023)Ora:10.00 

 

 

 

mailto:bashkiaselenice@gmail.com

